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EQUIPEMENTS DE SERIE

Explorer |

0wy 7]
auisin [
2901 []
n [

12110} 42 0qUAD] 224D SUIDq 2P 2IDS ]
apanbuog [

Explorer Il

ajaoL [
m O

auowy ]

421104 42 0GDAD] 920 SuIDq 2p 2IIDS [
auisino [

aanbuog ]

Explorer Il

°s [
g [l
mo [l
oL []
1 [0

mmmmm

d

au
2

autoway [

a44anb

sesodsadns

421104 }2 0GDAD| 22AD sUIDq 2P 3]

Explorer IV

ausy [
2)qvL []

puoyold D 2|qpjowDXE
@soduadns | + yil/244enbung [T]

auouy 7]

12110} 42 0qVAD] 224 s 3p 3PS [
a44onbuog [

Explorer V

N [0

nnnnnn

£
®
3
2
&

Fiat X250 33 2300CC 130pk

35 2300CC 130pk

35 2300CC 150pk

35 3000CC 180pk

X X[ X|X

X| XX

X| XX

X| XX

X[ XX

PTAC

3300/3500

3500

3500

3500

3500

Poids a vide

2690 (180pk+50kg)

2850 (180pk+50kg)

2850 (180pk+50kg)

2990 (180pk+50kg)

3.000 (180pk+50kg)

Longueur

5413

5998

5998

5998

5998

Largeur

2050

2050

2050

2050

2050

Hauteur

2524 (H2)

2524 (H2)

2524 (H2)

2764 (H3)

2524 (H2)

Hauteur intérieure

1870

1870

1870

2110

1870

Largeur lit

1970

1970

1970

1970

1970

Longueur capacité

3120

3705

3705

3705

3705

Lits superposés
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ABS

Airbag chauffeur

Verrouillage centralisé + télécommande

3iéme feu stop

Vitres teintées

Roue de réserve

Bavettes arriére et avant

Vitres électriques avant

Appui-tétes réglable

2 siéges pivotants dans la cabine

Housses siéges cabine comme intérieure

Filtre a particules

Radio/CD

VU uvmunmumumumoum un n unoum

DU unmumummoumoumunmn unin unuvn

VU unmnununmomoumomum un unm oun um

DU nmumnumomoumoumum un un ounum

VUV nmununmnmoumomoum un n unum

Obscurcissement Remifront cabine

o

o

o

o

o

Réservoir d’eau propre

80L

80L

80L

80L

80L

Réservoir d’eau usées

50L

50L

50L

50L

50L

Batterie auxiliere

135Amp

135Amp

135Amp

135Amp

135Amp

Prises 12V

Prises 220V

Chauffage + eau chaude Truma 4 10L 4000W

Citerne LPG 40L + recharge intégré dans le flanc

Réchaud a gaz 2 feux

Evier

Pompe a eau Twin [9L/min

Réfrigérateur compression Dometic MDC 65 65L

Sale de bain avec Thetford toilet C200CS

Lavabo

Tableau de contréle électronique digital

Stockage ouverte au-dessus la cabine

Lanterneaux avec moustiquaire

Lanterneau Heki

Lanterneau avec ventilateur 12V

Marche pieds Omnistep slide out

O0I0IdM UV unnununnn ununn/ O —

OI0I0IdM UV unnununnn unnn/ O —

OI0I0IdM UV Uunnununnn ununn/ O —

O0I0IdM UV Uunnununnn unnn/ O —

OI0I0IdM UV unnununnn ununn/ O —

Autres aménagements possible, construction sur mesure. Les poids sont indicatif en dépendent de réalisation.
Cette information est en question de changements sans information précedent.




